

DODATEK Č. 1 **KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 23. 6. 2025**

„PARKOVIŠTĚ DOLNÍ“

Smluvní strany:

1.1. Objednatel:

Název: Město Světlá nad Sázavou
se sídlem: náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou
zastoupený: Ing. Františkem Aubrechtem, starostou města
IČO: 00268321
DIČ: CZ00268321
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 2621521/0100

1. 2. Zhotovitel:

Název: Tost s.r.o.
spisová značka: KSHK, C48491
se sídlem: Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou
zastoupený: Františkem Vavříčkou, jednatelem společnosti
IČO: 11981148
DIČ: CZ11981148
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 12-5251350227/0100

dále společně jen „smluvní strany“

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 6. 2025 na veřejnou zakázku s názvem „**Parkoviště Dolní**“ (dále taky jen „smlouva“), zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny předmětu díla a s tím související změny ceny za dílo.

2. Změny předmětu díla jsou realizovány dle § 222 odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), a to následovně:

2.1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ:

POPIS ZMĚNY - Výměna obrub, předláždění chodníků, změna podloží komunikace, doplnění kabelových komor, dobíjecí stanice:

Během realizace díla byly vzneseny objednatelem nebo zhotovitelem požadavky na změnu díla ohledně výměny obrub, předláždění chodníků, změny podloží komunikace, doplnění kabelových komor u veřejného osvětlení a instalace dobíjecích stanic – podrobnosti jsou popsány ve změnovém listu – položkovém rozpočtu. Ocenění těchto změn je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 778 246,29 Kč bez DPH a cena těchto méněprací činí 436 690,57 Kč bez DPH.

2.2. Změnový list č. 2 – změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ:

POPIS ZMĚNY - Náhrada předláždění 585, drenážní potrubí, veřejné osvětlení, výšková úprava kanalizačních šachet:

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tyto změny současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

SO 101.1 - Komunikace a chodníky - doprovodná část

- změna v předláždění plochy před bytovým domem č.p. 585 za předláždění s provedením kompletní skladby zpevněné plochy (při provádění prací na zpevněné ploše byla zjištěna nevyhovující skladba stávajících podkladních vrstev konstrukce zpevněné plochy, z toho důvodu bylo rozhodnuto o provedení nové skladby s dostatečnou únosností podkladních vrstev)
- výškové vyrovnání, úprava a doplnění poklopů kanalizačních šachet (stávající kanalizační šachty v zeleni u parkovacího stání označeného č. 41) - projektant opomenul v rámci úprav terénu zohlednit nutnost snížení stávajících šachet na úroveň upraveného terénu;

SO 301 - Dešťová kanalizace

- záměna trativodního potrubí DN 200 za potrubí svodné polodrenážní DN 200 v místě šterkové retenční zasakovací rýhy (s ohledem na zjištěné jílové podloží a omezenou schopnost vsakování byla projektantem provedena záměna potrubí)

SO 401 - Veřejné osvětlení

- výměna stávajícího světelného bodu u sportovního hřiště (stožár, výložník a svítidlo). Výměna světelného bodu proběhla na základě požadavku správce veřejného osvětlení TBS Světlá nad Sázavou, p.o. Ve stávajícím stožáru by po zapojení kabeláže nebylo možné ponechat rezervu dle požadavku správce veřejného osvětlení sděleného při zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby.

Ocenění těchto změn je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 141 499,87 Kč bez DPH a cena méněprací činí 15 097,22 Kč bez DPH.

2.3. ZMĚNOVÝ LIST č. 3 – změna dle § 222 odst. 7 ZZVZ:

POPIS ZMĚNY – Záměna dlažby:

Změna dlažby betonové ve tvaru I za dlažbu betonovou ve tvaru obdélník 200x100x60 mm. Důvodem změny je problematické provádění detailů ze zámkové dlažby ve tvaru I u místa pro přecházení a míst usnadňující přecházení v souladu s platnými zákony a normami.

Nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná a materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.

Podrobné a srozumitelné odůvodnění srovnatelnosti materiálu, prací a stejné nebo vyšší kvality každé jednotlivé záměny položky dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v souladu s požadavky dílce § 222 odst. 7 ZZVZ je obsaženo v změnovém listu č. 3.

Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu. Cena nových nahrazujících položek činí 22 147,01 Kč bez DPH, cena původních zaměňovaných položek činí 22 147,01 Kč bez DPH.

2.4. ZMĚNOVÝ LIST č. 4 – změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ:

POPIS ZMĚNY - Geodetické zaměření skutečného provedení:

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tyto změny současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby se uvádí na skutečnost výměry komunikace, chodníků (SO 101.1, SO 101.2) – nesouvisí se ZL č. 1.

Ocenění těchto změn je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 13 045,69 Kč bez DPH a cena těchto méněprací činí 187 931,05 Kč bez DPH.

2.5. ZMĚNOVÝ LIST č. 5 – změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ:

POPIS ZMĚNY - Záměna provedení vodorovného dopravního značení:

V průběhu stavby byly stranami domluveny níže uvedené změny:

SO 101.2 - Komunikace a chodníky - hlavní část

- záměna provedení vodorovného dopravního značení stříkaného bílou barvou za dlažbu v barvě červená z důvodu vyšší odolnosti proti povětrnostním vlivům a větší životnosti. Na použitém typu zasakovací dlažby by bílou barvou stříkané VDZ střídavě na betonový podklad a výplň z kameniva drobného vydrželo jen velmi krátkou dobu (předpoklad ani jeden rok). Z toho důvodu bylo domluveno použití betonové kostky v červeném odstínu vložené do výplně otvoru zasakovací dlažby. Řešení bylo odsouhlaseno DI Policie ČR.

V rámci SO 000 bylo provedeno o jednu zatěžovací zkoušku více, než byl předpoklad uvedený v položkovém rozpočtu stavby.

Ocenění těchto změn je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 21 446,02 Kč bez DPH a cena těchto méněprací činí 2 768,85 Kč bez DPH.

2.6. ZMĚNOVÝ LIST č. 6 – změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ:

POPIS ZMĚNY - Mezideponie ornice:

Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednat s náležitou péčí předvídat a tyto změny současně nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

V průběhu stavby byla zjištěna písařská chyba v závazném stanovisku MěÚ Světlá nad Sázavou, odboru životního prostředí vydaného pod č.j. MSNS/18734/2022 ze dne 9.11.2022, kde bylo uloženo odvážet a ukládat ornici na pozemek investora do k.ú. Horní Dlužiny. Žádost o stanovisko byla podána na deponii v k.ú. Světlá nad Sázavou. Stanovisko bylo po odhalení chyby upraveno na umístění v k.ú. Světlá nad Sázavou. Z tohoto důvodu dochází ke změně vzdálenosti k odvozu ornice a nedojde k rozprostření ornice na pozemku města v k.ú. Horní Dlužiny. Zadavatel jednat s péčí řádného hospodáře k této změně a napravení pochybení příslušného úřadu přistoupil.

Ocenění těchto změn je provedeno v položkovém rozpočtu. Cena těchto víceprací činí 24 863,56 Kč bez DPH a cena těchto méněprací činí 55 540,80 Kč bez DPH.

3. Absolutní hodnoty změny předmětu díla (VCP + MNP) realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí: 1 239 151,73 Kč bez DPH, tj: 14,93%.

4. Celkový nárůst ceny v souvislosti se změnami předmětu díla dle § 222 odst. 6 ve spojení s odst. 9 ZZVZ (VCP – MNP) činí: - 79 159,95 Kč bez DPH, tj. 0%.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 **předmět díla** vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že zhotovitel se zavazuje nad rámec původně sjednaného plnění dle smlouvy o dílo dále provést práce (vícepráce) a neprovést práce (méněpráce) **uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 1, ve Změnových listech č. 1 - 6**, jejichž součástí jsou i položkové rozpočty pro každou jednotlivou změnu předmětu díla, a jež tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 **cenu díla**, a to tak, že **cena díla původně sjednaná v čl. 4 smlouvy o dílo, je upravena takto:**

Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:

Cena činí Kč bez DPH	8 300 000,00
DPH 21%	1 743 000,00
Cena díla Kč vč. DPH	10 043 000,00

Celková cena díla dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1:

Cena dle SoD a dodatku č. 1 činí Kč bez DPH	8 581 072,94
DPH 21%	1 802 025,32
Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 Kč vč. DPH	10 383 098,26

Podrobný rozpis hodnoty změn v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden v položkovém rozpočtu prací v rámci každého Změnového listu.

II. Závěrečná ujednání

- 1.** *Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 6. 2025 se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.*
- 2.** *Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení.*
- 3.** *Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:*
 - Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 – změnový rozpočet*
 - Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 – změnový rozpočet*
 - Příloha č. 3 – Změnový list č. 3 – změnový rozpočet*
 - Příloha č. 4 – Změnový list č. 4 – změnový rozpočet*
 - Příloha č. 5 – Změnový list č. 5 – změnový rozpočet*
 - Příloha č. 6 – Změnový list č. 6 – změnový rozpočet*
- 4.** Tento dodatek je vyhotoven v jedné elektronické verzi nebo ve dvou listinných verzích.
- 5.** Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 6.** Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
- 7.** Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11.6.2025 bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Světlá nad Sázavou konaném dne 15.12.2025, usnesením č. R/598/2025.

V dne

V dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. František Aubrecht, starosta města

.....
František Vavříčka, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

17. 10. 2025

Cena bez DPH			341 555,72
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	341 555,72	71 726,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			413 282,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Místo: Datum: 17. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		341 555,72	413 282,42
SO 101.1	Odečet asfaltů u obrub, výměny obrub, propoje chodníků, předláždění chodníku u parkovací plochy 1-3	79 404,32	96 079,23
SO 101.2	Změna podloží komunikace	8 461,07	10 237,89
SO 401	Doplnění kabelových komor	45 118,05	54 592,84
SO 402.1	Dobíjecí stanice	208 572,28	252 372,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt:

**SO 101.1 - Odečet asfaltů u obrub, výměny obrub, propoje chodníků,
předláždění chodníku u parkovací plochy 1-3**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

79 404,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 404,32	21,00%	16 674,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

96 079,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt: **SO 101.1 - Odečet asfaltů u obrub, výměny obrub, propoje chodníků, předláždění chodníku u parkovací plochy 1-3**

Místo: Datum: 17. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 404,32
1 - Zemní práce	45 034,78
4 - Vodorovné konstrukce	9 565,76
5 - Komunikace pozemní	-63 812,95
HSV - Práce a dodávky HSV	88 616,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 426,39
997 - Přesun sutě	13 428,29
998 - Přesun hmot	6 762,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt: SO 101.1 - Odečet asfaltů u obrub, výměny obrub, propoje chodníků, předláždění chodníku u parkovací plochy 1-3

Místo: Datum: 17. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 404,32

D	1	Zemní práce					45 034,78	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	53,437	109,83	5 868,99	
	PP	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 4						
	VV	Rozebrání propoj chodníků						
	VV	1,8*19,125						
	VV	Stání 1-3						
	VV	9,7*1,96						
	VV	Součet						
2	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	19,126	122,32	2 339,49	
	PP	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 7						
	VV	Propoj chodníků						
	VV	19,125*0,5						
	VV	Nové obrubníky k novému živичnému povrchu						
	VV	19,125*0,5						
	VV	Součet						
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	85,950	75,49	6 488,37	
	PP	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 9						
	VV	Propoj chodníků						
	VV	19,125*2						
	VV	Obrubníky u hřiště						
	VV	38						
	VV	Stání 1-3						
	VV	9,7						
	VV	Součet						
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	23,423	862,50	20 202,34	
	PP	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 13						
	VV	Propoj chodníků						
	VV	2,1*19,125*0,35						
	VV	Obrubníky u hřiště						
	VV	38*0,5*0,35						
	VV	Stání 1-3						
	VV	9,7*0,4*0,7						
	VV	Součet						
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,423	59,67	1 397,65	
	PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	585,575	4,97	2 910,31	
	PP	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 19						
	VV	23,423*25						
	VV	Součet						
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	23,423	54,97	1 287,56	
	PP	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3						
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,846	49,72	2 329,18	
	PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 23						
	VV	23,423*2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,423	21,80	510,62	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	65,953	25,78	1 700,27	
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 33					
	VV		Obrubník u hřiště					
	VV		38*0,5		19,000			
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125*2,1		40,163			
	VV		Stání 1-3					
	VV		9,7*0,7		6,790			
	VV		Součet		65,953			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 565,76	
11	K	451571411.A	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	53,437	179,01	9 565,76	
	PP		Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 39					
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125*1,8		34,425			
	VV		Stání 1-3					
	VV		9,7*1,96		19,012			
	VV		Součet		53,437			
D	5		Komunikace pozemní				-63 812,95	
12	K	564851111.C	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	53,437	203,87	10 894,20	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 15					
	VV		Rozebrání propoj chodníků					
	VV		1,8*19,125		34,425			
	VV		Stání 1-3					
	VV		9,7*1,96		19,012			
	VV		Součet		53,437			
13	K	565145101.E	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	-106,260	646,41	-68 687,53	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 16					
	VV		Odečet původní plochy před č.p. 585					
	VV		-135,8+22,46+3,81+3,27		-106,260			
	VV		Součet		-106,260			
14	K	573111111.E	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-135,800	19,81	-2 690,20	
	PP		Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 17					
	VV		Odečet původní plochy před č.p. 585					
	VV		-135,8		-135,800			
	VV		Součet		-135,800			
15	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-106,260	11,09	-1 178,42	
	PP		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 18					
	VV		Odečet původní plochy před č.p. 585					
	VV		-135,8+22,46+3,81+3,27		-106,260			
	VV		Součet		-106,260			
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	-106,260	387,84	-41 211,88	
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 21					
	VV		Odečet původní plochy před č.p. 585					
	VV		-135,8+22,46+3,81+3,27		-106,260			
	VV		Součet		-106,260			
17	K	596211130.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	53,437	498,17	26 620,71	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 24					
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125*1,8		34,425			
	VV		Stání 1-3					
	VV		9,7*1,96		19,012			
	VV		Součet		53,437			
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	34,425	228,73	7 874,03	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 25					
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125*1,8		34,425			
	VV		Součet		34,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	19,963	228,73	4 566,14	
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 28					
	VV		Stání 1-3					
	VV		9,7*1,96*1,05		19,963			
	VV		Součet		19,963			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				88 616,73	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 426,39	
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	57,125	389,77	22 265,61	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 37					
	VV		Obrubník u hřiště					
	VV		38		38,000			
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125		19,125			
	VV		Součet		57,125			
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	59,981	129,28	7 754,34	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 38					
	VV		57,125*1,05		59,981			
	VV		Součet		59,981			
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-42,000	332,18	-13 951,56	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 39					
	VV		Odpočet z SoD					
	VV		-42		-42,000			
	VV		Součet		-42,000			
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-44,100	119,34	-5 262,89	
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 40					
	VV		-42*1,05		-44,100			
	VV		Součet		-44,100			
24	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	70,825	180,00	12 748,50	
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry					
	VV		Záměna z SOD					
	VV		42		42,000			
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125		19,125			
	VV		Stání 1-3					
	VV		9,7		9,700			
	VV		Součet		70,825			
25	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	74,366	122,00	9 072,65	
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm					
	VV		70,825*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		74,366			
	VV		Součet		74,366			
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20nXF	m3	6,446	4 198,19	27 061,53	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20nXF					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 41					
	VV		(57,125+19,125+9,7)*0,075		6,446			
	VV		Součet		6,446			
27	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	38,250	64,73	2 475,92	
	PP		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 89					
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125		19,125			
	VV		Nový obrubník k novému živičnému povrchu					
	VV		19,125		19,125			
	VV		Součet		38,250			
28	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	38,250	163,72	6 262,29	
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 91					
	VV		Propoj chodníků					
	VV		19,125		19,125			
	VV		Nový obrubník k novému živičnému povrchu					
	VV		19,125		19,125			
	VV		Součet		38,250			
	D	997	Přesun sutě				13 428,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	28,346	49,72	1 409,36	
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km					
30	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	538,574	4,97	2 676,71	
PP			Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot					
VV			Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 97					
VV			28,346*19			538,574		
VV			Součet			538,574		
31	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	28,346	125,53	3 558,27	
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot					
32	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	18,756	79,56	1 492,23	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
33	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,590	447,52	4 291,72	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
D 998			Přesun hmot				6 762,05	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	67,974	99,48	6 762,05	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.2 - Změna podloží komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

8 461,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 461,07	21,00%	1 776,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 237,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.2 - Změna podloží komunikace

Místo:

Datum: 17. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 461,07

HSV - Práce a dodávky HSV

8 461,07

2 - Zakládání

142 824,62

5 - Komunikace pozemní

-134 363,55



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet
Objekt: SO 101.2 - Změna podloží komunikace

Místo: Datum: 17. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 461,07

D HSV Práce a dodávky HSV 8 461,07

D 2 Zakládání 142 824,62

1	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8-16mm	m3	63,338	1 629,06	103 181,40	
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

PP	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8-16mm							
VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 34							
VV	SO 101.2							
VV	542,3*0,05							
VV	SO 101.1							
VV	176,9*0,05+547,56*0,05							
VV	Součet							

2	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	542,300	36,56	19 826,49	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

PP	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2							
VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 35							
VV	542,3							

3	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	596,530	33,22	19 816,73	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2							
VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 36							
VV	542,3*1,1							

D 5 Komunikace pozemní -134 363,55

4	K	564751111.A	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-724,460	200,93	-145 565,75	
---	---	-------------	--	----	----------	--------	-------------	--

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm							
VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 46							
VV	-176,9-547,56							

5	K	564751111.A-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	724,460	134,00	97 077,64	
---	---	---------------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm							
VV	176,9+547,56							

6	K	564751111.B	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-542,300	200,93	-108 964,34	
---	---	-------------	--	----	----------	--------	-------------	--

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm							
VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 45							
VV	-542,3							

7	K	564861111.CS	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-32 plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	542,300	133,26	72 266,90	
---	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-32 plochy přes 100 m2 tl 100 mm							
VV	542,3							

8	K	564871111.ES	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-125 plochy přes 100 m2 tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-149,400	329,17	-49 178,00	
---	---	--------------	--	----	----------	--------	------------	--

PP	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-125 plochy přes 100 m2 tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 401 - Doplnění kabelových komor

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 118,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 118,05	21,00%	9 474,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 592,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt: **SO 401 - Doplnění kabelových komor**

Místo: Datum: 17. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 118,05
HSV - Práce a dodávky HSV	32 554,05
998 - Přesun hmot	6 762,05
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	25 792,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	12 564,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet
Objekt: SO 401 - Doplnění kabelových komor

Místo: Datum: 17. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 118,05	
D HSV			Práce a dodávky HSV				32 554,05	
D 998			Přesun hmot				6 762,05	
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	67,974	99,48	6 762,05	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				25 792,00	
2	K	894812255	Poklop pro šachtu plastový	kus	4,000	1 290,00	5 160,00	
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop plastový (pro třídu zatížení) pachotěsný s madlem					
3	K	894812331	Šachtová roura plastová světlé hloubky 1000 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
4	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,400	4 430,00	10 632,00	
PP			Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
VV			4*0,6		2,400			
VV			Součet		2,400			
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				12 564,00	
5	K	220060071	Montáž ocelového lana pozinkovaného	m	349,000	27,00	9 423,00	
PP			Montáž ocelového lana pozinkovaného 3 x 2,5 nebo 3 x 3,1 mm					
6	M	01R	Dodávka ocelového lanka	m	349,000	9,00	3 141,00	
PP			Dodávka ocelového lanka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 402.1 - Dobíjecí stanice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

208 572,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 572,28	21,00%	43 800,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 372,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 402.1 - Dobíjecí stanice

Místo:

Datum: 17. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

208 572,28

HSV - Práce a dodávky HSV	180 282,34
1 - Zemní práce	17 740,06
2 - Zakládání	18 750,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 004,91
5 - Komunikace pozemní	6 525,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 586,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	130 675,51
M - Práce a dodávky M	16 289,94
21-M - Elektromontáže	15 800,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	489,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 1 - změnový rozpočet
Objekt: SO 402.1 - Dobíjecí stanice

Místo: Datum: 17. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 208 572,28

D HSV Práce a dodávky HSV 180 282,34

D 1 Zemní práce 17 740,06

1	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	13,100	70,51	923,68	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

PP			Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

2	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	7,860	862,50	6 779,25	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP			Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV			Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 13					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			26,2*0,6*0,5		7,860			
----	--	--	--------------	--	-------	--	--	--

VV			Součet		7,860			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,575	59,67	153,65	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,575	4,97	12,80	
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	--

PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,575	166,36	428,38	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,635	49,72	230,45	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	--

PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,575	21,80	56,14	
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	--

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	460431333	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř II skupiny 4	m	15,200	239,67	3 642,98	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PP			Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř II skupiny 4					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,930	234,08	919,93	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV			Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 30					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			26,2*0,5*0,3		3,930			
----	--	--	--------------	--	-------	--	--	--

VV			Součet		3,930			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

10	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	7,074	475,36	3 362,70	
----	---	----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------	--

PP			kamenivo drcené drobné frakce 0/4					
----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--

VV			Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 31					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			3,93*1,8		7,074			
----	--	--	----------	--	-------	--	--	--

VV			Součet		7,074			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

11	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,200	109,83	1 230,10	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PP			Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D 2 Zakládání 18 750,00

12	K	460641126	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 30/37 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	3,000	4 830,00	14 490,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			3		3,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

VV			Součet		3,000			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

13	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	8,000	434,00	3 472,00	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP			Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV			8		8,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

VV			Součet		8,000			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	8,000	98,50	788,00	
	PP		Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 004,91	
15	K	451571411.A	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	11,200	179,01	2 004,91	
	PP		Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm					
	D	5	Komunikace pozemní				6 525,12	
16	K	564851111.C	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	11,200	203,87	2 283,34	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
17	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	11,200	378,73	4 241,78	
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 586,74	
18	K	914111111.1	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	281,64	563,28	
	PP		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
19	M	40445643	informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm	kus	1,000	808,00	808,00	
	PP		informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm					
	VV		"značka IJ7 se symbolem 406" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	3,000	168,54	505,62	
	PP		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva					
21	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého (předláždění dlažby)	m2	11,200	88,83	994,90	
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého (předláždění dlažby)					
22	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	653,38	653,38	
	PP		dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm					
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	1 061,56	1 061,56	
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				130 675,51	
24	M	002.1	Stojan pro DC wallbox	ks	2,000	26 759,98	53 519,96	
	PP		Stojan pro DC wallbox					
25	M	R9	Mechanické zábrany před nabíjecí stanicí	kus	4,000	4 400,00	17 600,00	
	PP		Mechanické zábrany před nabíjecí stanicí					
26	K	210220005	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou přes 120 do 300 mm2	m	47,000	308,00	14 476,00	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu přes 120 do 300 mm2					
	VV		32+15		47,000			
	VV		Součet		47,000			
27	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	24,952	46,50	1 160,27	
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
	VV		26,2/1,05		24,952			
	VV		Součet		24,952			
28	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,375	54,70	512,81	
	PP		drát D 10mm FeZn					
	VV		15/1,6		9,375			
	VV		Součet		9,375			
29	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	43,36	86,72	
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
30	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	21,000	34,70	728,70	
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
31	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	21,000	172,00	3 612,00	
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2					
32	K	741123226	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	32,000	40,70	1 302,40	
	PP		Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x35 až 50 mm2					
33	M	34113122	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2	m	32,000	129,00	4 128,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x35mm2					
34	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	52,70	1 054,00	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2					
35	K	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	109,00	872,00	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm2					
36	K	741210104	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových +RE1	kus	1,000	7 820,00	7 820,00	
PP			Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 500 kg					
37	M	35711883	Rozvaděč atyp ELPLAST	kus	1,000	21 418,50	21 418,50	
PP			skříň rozváděče veřejného osvětlení kompaktní pilíř celoplastové provedení prostor pro elektroměr 6x vývod spínání RVO soumrakovým spínačem a spínání úsporného režimu hodinami					
38	K	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	3,000	8,05	24,15	
PP			Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových					
39	M	35825254	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	230,00	690,00	
PP			pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8,48W , provedení normální, charakteristika gG					
40	K	741331032	Montáž elektroměru třífázového se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00	
PP			Montáž měřicích přístrojů se zapojením vodičů elektroměru třífázového					
41	M	38982002	elektroměr 3-fázový 100A digitální	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	
PP			elektroměr 3-fázový 100A digitální					
D M			Práce a dodávky M				16 289,94	
D 21-M			Elektromontáže				15 800,00	
42	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000	15 800,00	15 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210280002					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				489,94	
43	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	26,200	18,70	489,94	
PP			Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
44	K	R741-3.2	Vytýčení inženýrských sítí dle vyjádření správců sítí a dotčených orgánů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Vytýčení inženýrských sítí dle vyjádření správců sítí a dotčených orgánů					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00	
45	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP			Geodetické práce, vytyčení stavby, objektů, pozemkových hranic. Před i během výstavby, zaměřování pro pro zpracování případných úprav.					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Změnový list č. 2 - změnový rozpočet



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

22. 10. 2025

Cena bez DPH			126 402,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	126 402,65	26 544,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			152 947,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Místo: Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		126 402,65	152 947,21
SO 101.1	Náhrada předlážďení plochy před č.p. 585	39 921,82	48 305,40
SO 101.1 - 1	Výšková úprava kanalizačních šachet	26 465,00	32 022,65
SO 301	Změna drenážního potrubí	17 803,98	21 542,82
SO 401	Záměna stožáru a výložníku	42 211,85	51 076,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 - Náhrada předláždění plochy před č.p. 585

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

39 921,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 921,82	21,00%	8 383,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 305,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 - Náhrada předláždění plochy před č.p. 585

Místo:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 921,82

HSV - Práce a dodávky HSV

39 921,82

1 - Zemní práce	6 365,40
4 - Vodorovné konstrukce	7 384,16
5 - Komunikace pozemní	17 344,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 132,79
998 - Přesun hmot	4 695,46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 - Náhrada předláždění plochy před č.p. 585

Místo:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 921,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 921,82	
D	1		Zemní práce				6 365,40	
1	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	2,500	122,32	305,80	
	PP		Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 7					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		10*0,25		2,500			
	VV		Součet		2,500			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	18,250	75,49	1 377,69	
	PP		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 9					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		4,125*2+10		18,250			
	VV		Součet		18,250			
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	2,940	862,50	2 535,75	
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 13					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		10,5*0,4*0,7		2,940			
	VV		Součet		2,940			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,940	59,67	175,43	
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	73,500	4,97	365,30	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 19					
	VV		2,94*25		73,500			
	VV		Součet		73,500			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2,940	54,97	161,61	
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,292	49,72	263,12	
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,940	21,80	64,09	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	43,313	25,78	1 116,61	
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 33					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		4,125*10,5		43,313			
	VV		Součet		43,313			
D	4		Vodorovné konstrukce				7 384,16	
10	K	451571411.A	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	m2	41,250	179,01	7 384,16	
	PP		Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 39					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		10*4,125		41,250			
	VV		Součet		41,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				17 344,01	
11	K	564851111.C	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	41,250	203,87	8 409,64	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63 plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		41,25		41,250			
	VV		Součet		41,250			
12	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	43,313	258,57	11 199,44	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 25					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		10*4,125*1,05		43,313			
	VV		Součet		43,313			
13	M	59245018.1	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní, rovná hrana	m2	-8,760	258,57	-2 265,07	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní, rovná hrana					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 132,79	
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	389,77	3 897,70	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 37					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,500	129,28	1 357,44	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 38					
	VV		10*1,05		10,500			
	VV		Součet		10,500			
16	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	8,250	180,00	1 485,00	
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry					
	VV		Před č.p. 585					
	VV		4,125*2		8,250			
	VV		Součet		8,250			
17	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	8,663	122,00	1 056,89	
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm					
	VV		8,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,663			
	VV		Součet		8,663			
18	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého (předláždění dlažby)	m2	-41,250	88,83	-3 664,24	
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého (předláždění dlažby)					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 42					
	VV		odpočet původní plochy před č.p. 585					
	VV		-41,25		-41,250			
	VV		Součet		-41,250			
D 998			Přesun hmot				4 695,46	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	47,200	99,48	4 695,46	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 -1 - Výšková úprava kanalizačních šachet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 465,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 465,00	21,00%	5 557,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 022,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 -1 - Výšková úprava kanalizačních šachet

Místo:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 465,00

HSV - Práce a dodávky HSV

26 465,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 465,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 2 - změnový rozpočet
Objekt: SO 101.1 -1 - Výšková úprava kanalizačních šachet

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 465,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				26 465,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				26 465,00	
1	K	382121121	Montáž šachet ŽB prefabrikovaných kruhových nádrží DN do 2000	kus	2,000	7 120,00	14 240,00	
PP			Montáž dílců prefabrikovaných kruhových nádrží ze železobetonu skruže včetně těsnění DN přes 1000 do 2000					
2	M	59224145	prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x40mm	kus	5,000	203,00	1 015,00	
PP			prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x40mm					
3	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	
PP			skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm					
4	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 080,00	3 080,00	
PP			konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná					
5	M	63126033	poklop zátěžový kompozitní B125	m2	1,000	6 560,00	6 560,00	
PP			poklop zátěžový kompozitní hranatý (otvor do 600mm) B125					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 301 - Změna drenážního potrubí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 803,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 803,98	21,00%	3 738,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 542,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 301 - Změna drenážního potrubí

Místo:

Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 803,98

HSV - Práce a dodávky HSV

17 803,98

2 - Zakládání

17 594,39

8 - Trubní vedení

209,59



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt: SO 301 - Změna drenážního potrubí

Místo: Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 803,98	
D HSV Práce a dodávky HSV							17 803,98	
D 2 Zakládání							17 594,39	
1	K	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 200 mm bez lože a obsypu	m	-29,500	263,58	-7 775,61	
PP			Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 200 mm					
2	K	721100000R00	Potrubí svodné polodrenážní v zemi, DN 200	m	29,500	860,00	25 370,00	
PP			Potrubí svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm					
D 8 Trubní vedení							209,59	
3	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	9,500	168,62	1 601,89	
PP			Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110					
VV			Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 301 - Dešťová kanalizace, položka č. 22					
VV			"propojení průlehů" 2*4,75					
					9,500			
4	M	28611171	trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN10	m	-10,000	139,23	-1 392,30	
PP			trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN10					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 401 - Záměna stožáru a výložníku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 211,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 211,85	21,00%	8 864,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 076,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 2 - změnový rozpočet
Objekt: SO 401 - Záměna stožáru a výložníku

Místo: Datum: 22. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		42 211,85
PSV - PSV		38 989,73
01 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL		22 315,46
02 - ELEKTROMONTÁŽE		7 279,64
03 - DEMONTÁŽE		2 116,25
04 - ZEMNÍ PRÁCE		5 130,30
05 - OSTATNÍ		2 148,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 222,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Objekt: SO 401 - Záměna stožáru a výložníku

Místo: Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 211,85	
D	PSV		PSV				38 989,73	
D	01		ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL				22 315,46	
1	M	31674069	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 8,0m	kus	1,000	18 127,45	18 127,45	
PP			stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 8,0m					
2	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	1,000	1 245,89	1 245,89	
PP			manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm					
3	M	31672007	výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 1000mm	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 02
PP			výložník rovný dvojnásobný k osvětlovacím stožárům sadovým vyložení 1000mm					
4	M	31674131.001	SV 9.16.4, 1x pojistková trubička, IP20	kus	1,000	872,12	872,12	
PP			SV 9.16.4, 1x pojistková trubička, IP20					
D	02		ELEKTROMONTÁŽE				7 279,64	
5	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	1 432,06	2 864,12	
PP			Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík					
6	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	3 341,47	3 341,47	
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m					
7	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	775,70	775,70	
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg					
8	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	298,35	298,35	
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy					
D	03		DEMONTÁŽE				2 116,25	
9	K	218202016	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového	kus	2,000	246,63	493,26	
PP			Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního ze sloupku parkového					
10	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	542,99	542,99	
PP			Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových					
11	K	218204106	Demontáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti přes 70 kg	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových, hmotnosti přes 70 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/218204106					
D	04		ZEMNÍ PRÁCE				5 130,30	
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,745	447,52	333,40	
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
13	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	0,588	1 760,24	1 035,02	
PP			Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4					
14	M	59262001.001	Pouzdrový základ 800x1200 mm mimo osu kabelové trasy - komplet	kus	1,000	3 560,25	3 560,25	
PP			Pouzdrový základ 800x1200 mm mimo osu kabelové trasy - komplet					
15	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	0,392	122,32	47,95	
PP			Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m					
16	K	460371123	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5	m3	0,392	125,30	49,12	
PP			Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy II skupiny 4 a 5					
17	K	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	m3	0,196	361,99	70,95	
PP			Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	460581131	Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	1,000	33,61	33,61	
PP			Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy					
D 05			OSTATNÍ				2 148,08	
19	K	210203901.001	nastavení svítidel	kus	2,000	268,51	537,02	
PP			nastavení svítidel					
20	M	NP2	Autojeřáb	hod	1,500	537,02	805,53	
PP			Autojeřáb					
21	M	NP3	Autoplošina	hod	1,500	537,02	805,53	
PP			Autoplošina					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 222,12	
22	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	4,500	537,02	2 416,59	
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN					
23	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný	hod	1,500	537,02	805,53	
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Změnový list č. 3 - změnový rozpočet



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28. 10. 2025

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Změnový list č. 3 - změnový rozpočet



Místo: Datum: 28. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
SO 101.1	Záměna dlažby	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 3 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 - Záměna dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 3 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.1 - Záměna dlažby

Místo:

Datum: 28. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 3 - změnový rozpočet
Objekt: SO 101.1 - Záměna dlažby

Místo: Datum: 28. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
1	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	96,826	228,73	22 147,01	
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		Záměna dlažby					
	VV		96,826		96,826			
	VV		Součet		96,826			
2	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-96,826	228,73	-22 147,01	
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky - doprovodná část, položka č. 28					
	VV		Záměna dlažby					
	VV		-189,971+88,71*1,05		-96,826			
	VV		Součet		-96,826			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Změnový list č. 4 - změnový rozpočet



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

7. 12. 2025

Cena bez DPH			-174 885,36
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -174 885,36	Výše daně -36 725,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-211 611,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Změnový list č. 4 - změnový rozpočet



Místo: Datum: 7. 12. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-174 885,36	-211 611,29
01	Geodetické zaměření skutečného provedení	-174 885,36	-211 611,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 4 - změnový rozpočet

Objekt:

01 - Geodetické zaměření skutečného provedení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-174 885,36
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-174 885,36	21,00%	-36 725,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-211 611,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 4 - změnový rozpočet

Objekt:

01 - Geodetické zaměření skutečného provedení

Místo:

Datum: 7. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-174 885,36

HSV - Práce a dodávky HSV

-174 885,36

5 - Komunikace pozemní

-142 401,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 483,54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 4 - změnový rozpočet

Objekt:

01 - Geodetické zaměření skutečného provedení

Místo:

Datum: 7. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-174 885,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV						-174 885,36
D	5	Komunikace pozemní						-142 401,82
1	K	591211111.D	Kladení dlažby ze žulových odseků do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,190	994,48	1 183,43	
	PP	Kladení dlažby ze žulových odseků do lože z kameniva těženého tl 50 mm						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 22						
	VV	-32,2+33,39						1,190
2	M	58381007	žulové odseky 80-100mm	t	0,500	824,43	412,22	
	PP	žulové odseky 80-100mm						
3	K	596211130.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	-8,330	498,17	-4 149,76	
	PP	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 24						
	VV	-22,365/1,05						-21,300
	VV	-6,773/1,05						-6,450
	VV	-82,978/1,05						-79,027
	VV	103,369/1,05						98,447
	VV	Součet						-8,330
4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní, rovná hrana	m2	-22,365	258,57	-5 782,92	
	PP	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní, rovná hrana						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 25						
	VV	(3,0+22,7+2,5)*-1,05+6,9*1,05						-22,365
5	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-6,773	452,49	-3 064,71	
	PP	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 27						
	VV	-24,465+16,85*1,05						-6,773
6	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	13,848	228,73	3 167,45	
	PP	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 28						
	VV	Původní SOD						
	VV	-189,971						-189,971
	VV	Změnový list						
	VV	-19,963						-19,963
	VV	(41,21+67,95+1,35+10,4)*1,05						126,956
	VV	96,826						96,826
	VV	Součet						13,848
7	M	59245018.1	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	6,813	228,73	1 558,34	
	PP	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní						
	VV	Změnový list						
	VV	-34,425-43,313-96,826						-174,564
	VV	Reálná výměra						
	VV	(3,28+60,99+19,51+4,34+1,13+81,22+2,27)*1,05						181,377
	VV	Součet						6,813
8	K	596212231.A	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2	m2	-5,390	443,96	-2 392,94	
	PP	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 32						
	VV	"parkovací stání imobilní" (37+19,1+5,6)*-1						-61,700
	VV	"realita" 56,31						56,310
	VV	Součet						-5,390
9	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-5,660	278,46	-1 576,08	
	PP	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní						
	VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 33						
	VV	-5,39*1,05						-5,660
10	K	596412213.A	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	-49,110	447,52	-21 977,71	
	PP	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 54					
	VV		"vnitřní komunikace na parkovišti" -542,3		-542,300			
	VV		"vnitřní komunikace na parkovišti" 493,19		493,190			
	VV		Součet		-49,110			
11	M	59245038	dlažba plošná betonová vegetační 300x160x80mm přírodní	m2	-51,566	447,52	-23 076,82	
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 300x160x80mm přírodní					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 57					
	VV		-49,11*1,05		-51,566			
12	K	596412313.B	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	-7,650	487,30	-3 727,85	
	PP		Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 300 m2					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 34					
	VV		-176,9		-176,900			
	VV		169,25		169,250			
	VV		Součet		-7,650			
13	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	-8,033	546,97	-4 393,81	
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 35					
	VV		-7,65*1,05		-8,033			
14	K	596412313.B.1	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 300 m2	m2	-70,710	447,52	-31 644,14	
	PP		Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 300 m2					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 56					
	VV		"půdodní SOD" -547,56		-547,560			
	VV		"nová výměra" 173,97+225,98+38,45+38,45		476,850			
	VV		Součet		-70,710			
15	M	59245031.1	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	-74,246	447,52	-33 226,57	
	PP		dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 57					
	VV		-70,71*1,05		-74,246			
16	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	-135,300	101,33	-13 709,95	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 36					
	VV		-170,3+35		-135,300			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-32 483,54	
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-46,925	389,77	-18 289,96	
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 84					
	VV		-231,6-57,125-10+251,8		-46,925			
	VV		Součet		-46,925			
18	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-49,271	129,28	-6 369,75	
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 85					
	VV		-46,925*1,05		-49,271			
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-31,800	332,18	-10 563,32	
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 86					
	VV		"původní výměra - SOD" -288,9		-288,900			
	VV		"Změnový list č. 1" 42		42,000			
	VV		"Finální výměra" 215,1		215,100			
	VV		Součet		-31,800			
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-33,390	119,34	-3 984,76	
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 87					
	VV		-31,8*1,05		-33,390			
21	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	21,825	180,00	3 928,50	
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry					
	VV		108,9-8,25-78,825		21,825			
	VV		Součet		21,825			
22	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	22,916	122,00	2 795,75	
	PP		obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm					
	VV		21,825*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		22,916			
	VV		Součet		22,916			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Změnový list č. 5 - změnový rozpočet



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			18 677,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	18 677,17	3 922,21
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 599,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Změnový list č. 5 - změnový rozpočet



Místo: Datum: 8. 12. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 677,17	22 599,38
SO 101.2	Záměna provedení vodorovního dopravního značení	12 213,03	14 777,77
SO 000	Ostatní a vedlejší náklady	6 464,14	7 821,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 5 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.2 - Záměna provedení vodorovního dopravního značení



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 213,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 213,03	21,00%	2 564,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 777,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 5 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.2 - Záměna provedení vodorovního dopravního značení

Místo:

Datum:

8. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 213,03

HSV - Ostatní a vedlejší náklady

12 213,03

5 - Komunikace pozemní

14 981,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 768,85



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list č. 5 - změnový rozpočet
Objekt:



SO 101.2 - Záměna provedení vodorovního dopravního značení

Místo: Datum: 8. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 213,03

D HSV Ostatní a vedlejší náklady 12 213,03

D 5 Komunikace pozemní 14 981,88

1	K	596212231.A	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2	m2	8,960	443,96	3 977,88	
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------	--

PP	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny C pl přes 50 do 100 m2						
VV	Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.1 Komunikace a chodníky, položka č. 32						
VV	1400*0,08*0,08						
VV	Součet						

2	M	R01	ASIO dlažba betonová do roštů AS-TTE červená 74x74x49 mm	ks	1 400,000	7,86	11 004,00	
---	---	-----	--	----	-----------	------	-----------	--

PP	ASIO dlažba betonová do roštů AS-TTE červená 74x74x49 mm						
----	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 768,85

3	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva (V10b)	m	-238,900	11,59	-2 768,85	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

PP	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva (V10b)						
----	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 5 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 464,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 464,14	21,00%	1 357,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 821,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 5 - změnový rozpočet
Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 8. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 464,14
HSV - Ostatní a vedlejší náklady	6 464,14
N00 - Ostatní	6 464,14

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 5 - změnový rozpočet

Objekt: SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 8. 12. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 464,14	
D HSV Ostatní a vedlejší náklady							6 464,14	
D N00 Ostatní							6 464,14	
1	K	NP1.1	Statické zkušky únostnosti	kus	1,000	6 464,14	6 464,14	
PP Statické zkušky únostnosti								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T2913
Stavba: Změnový list č. 6 - změnový rozpočet



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

7. 12. 2025

Cena bez DPH			-30 677,24
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-30 677,24	-6 442,22
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-37 119,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: T2913

Stavba: Změnový list č. 6 - změnový rozpočet

Místo: Datum: 7. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-30 677,24	-37 119,46
SO 101.2	Mezideponie ornice	-30 677,24	-37 119,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Změnový list č. 6 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.2 - Mezideponie ornice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 12. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-30 677,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 677,24	21,00%	-6 442,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 119,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 6 - změnový rozpočet

Objekt:

SO 101.2 - Mezideponie ornice

Místo:

Datum: 7. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 677,24

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 677,24

1 - Zemní práce

-30 677,24



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Změnový list č. 6 - změnový rozpočet
Objekt: SO 101.2 - Mezideponie ornice

Místo: Datum: 7. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-30 677,24	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-30 677,24	
D	1		Zemní práce				-30 677,24	
1	K	162451126.O	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	154,250	139,39	21 500,91	
PP			Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 15					
2	K	162751117.O	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-154,250	59,67	-9 204,10	
PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 17					
3	K	171251201.O	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	154,250	21,80	3 362,65	
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 26					
4	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-771,250	60,08	-46 336,70	
PP			Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
VV			Položka z rozpočtu k SOD - Oddíl SO 101.2 Komunikace a chodníky, položka č. 32					
VV			"rozprostření na pozemku investora, k.ú. Horní Dlužiny" -				-771,250	
VV			Součet				-771,250	